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JARMARK 

BOŻONARODZENIOWY  

W PRADZE 02.12.2023 
                                                                         

Poniższy program jest propozycją, może ulec dowolnym zmianom, co wiąże się z  nową kalkulacją ceny. 

Coraz bliżej święta, "Last Christmas" już rozbrzmiewa w radiu, w sklepach za 

chwilę pojawią się pierniki i ozdoby choinkowe. Jeśli czujesz ten klimat i nie 

możesz doczekać się Bożego Narodzenia, koniecznie wybierz się na jarmark 

świąteczny, który warto połączyć ze zwiedzaniem miasta. Cudowne dekoracje, 

sznury świateł, smakowite zapachy, stragany z rękodziełem, ozdobami 

choinkowymi, wiankami adwentowymi, grzanym winem  

i tradycyjnymi regionalnymi przysmakami adwentowo-świątecznymi dają 

jedyną w swoim rodzaju atmosferę !!! W tym magicznym okresie, stolice i duże 

miasta prześcigają się w przystrajaniu straganów. Na jarmarkach poznamy 

zwyczaje i tradycje w pięknym, nastrojowym otoczeniu…… 
➢ Zbiórka uczestników wycieczki Katowice ul. Bankowa 12 ( Rektorat ) o godz. 6:00 / 

Sosnowiec ul. Będzińska 60 ( Żyleta ) o godz. 6:15 

➢ Praga: 

• Zwiedzanie z przewodnikiem:  

✓ Zamek Praski, (z zewnątrz) -  jeden z największych w Europie kompleksów zamkowych, 

✓ Katedra Św. Wita, w której przechowywane są regalia królów czeskich,  
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✓ Klasztor w Strachowie, dzielnica Mała Strana  z pełną przepychu, barokową zabudową,  

✓ Wyspa Czertkowa i Wyspa Kampa z ciekawymi zakątkami i starymi uliczkami,  

✓ Most Karola,   

✓ Ratusz, Kościół Marii Panny przed Tynem, pomnik Jana Husa, czy Kościół Świętego Mikołaja 

✓ Plac Waclawa 

Jarmarki świąteczne na Rynku Starego Miasta, na zwiedzających 

czeka  bogaty program świąteczny, adwentowe smakołyki, tradycyjny poncz. 

Impreza już od kilkunastu lat przyciąga tysiące turystów, a Praga co rok urozmaica 

program, aby zadowolić wciąż rosnące grono zwiedzających     

                                                                                          Przyjazd w okolicy północy  

 

CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA 

➢ Transport autokarem / busem, Parkingi, opłaty drogowe, 

wjazdy do miast 

➢ Opiekę pilota / Usługę przewodnicką  

➢ Ubezpieczenie NNW + KL 

➢ Zestaw słuchawkowy 

➢ Opłata na TFG+TFP 

➢ Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

➢ Wydatków własnych 

➢ Wstępów do zwiedzanych obiektów, wszystkie 

obiekty zwiedzamy z zewnątrz za zasadzie spaceru. 

 

UWAGI 

➢ Wymagany dokument tożsamości ważny minimum 3 miesiące, karta NFZ EKUZ 

➢ Cena skalkulowana jest dla grupy min. 40 osób płatnych, w przypadku mniejszej ilości osób cena ulegnie zmianie, 

➢ Biuro zastrzega sobie zmianę kolejności zwiedzania, 

➢ Przedstawiony program nie stanowi oferty handlowej jest jedynie propozycją / informacją  w świetle przepisów Kodeksu 

Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych, 

➢ Jeśli inflacja będzie miała tendencję rosnącą, a opłaty związane w wyjazdem będą wyższe, biuro zastrzega możliwość 

podniesienia ceny wycieczki. 

Zapisy do 20 listopada 2023 r. w Sekretariacie ZNP – tel. 32 3591640 codziennie  

 w godz. 9.00-14.00 lub mailowo:   znp@us.edu.pl 
 

✓ Przy zapisach proszę podać: 

• datę urodzenia w celu zawarcia polisy ubezpieczeniowej, 

• numer telefonu oraz e-mail do kontaktu. 

✓ Wpłaty będą uiszczane na konto Biura Agencja Turystyczna Bella Travel Katarzyna  

                   Liwoch  BANK ŚLĄSKI ING 62 1050 1168 1000 0091 2196 0026 

ZALICZKA PŁATNA 200,00 zł od 01.11.2023  

POZOSTAŁA KWOTA w grudniu 2023 

✓ Możliwość skorzystania z dofinansowania z funduszu socjalnego: uczestnikom przysługuje   

   dofinansowanie z funduszu kulturalnego (50% zwrotu do wysokości wg progu dochodowego )  

   zgodnie z obowiązującym Regulaminem. 
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